
 

 

 

 

 

AZIENDA  TERRITORIALE  PER  L’EDILIZIA  RESIDENZIALE 

 

MATERA 

 

 

 

 

 

 

 

 

L'anno duemiladiciannove, il giorno venticinque del mese di giugno 

           il Dirigente dell’Ufficio Amministrativo, avv. Francesco D’Onofrio ha adottato la seguente: 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  N. 218/2019 DEL25/06/2019 

 

 

 

 

 

 

 

    OGGETTO: Condominio misto sito in Matera alla Via dei Sanniti n. 6. 

Redazione e approvazione tabelle millesimali. Liquidazione quote parti di 

proprietà in favore del condominio. 

 



 

 

Il Responsabile del Procedimento, dott. Giancarlo Di Caro: parere di regolarità tecnica favorevole 

Dott. Domenico De Astis: visto di regolarità contabile 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO 
 

VISTA la relazione del Responsabile del procedimento, che si riporta integralmente: 

“ con la nota prot. n. 5322 del 27-5-2019, l’Amministratore del Condominio di Via dei Sanniti n. 6 – 

Matera – ha richiesto il pagamento delle quote parti relative a n. 5 immobili tuttora condotti in 

locazione e di proprietà dell’Azienda aventi ad oggetto la redazione delle tabelle millesimali da parte 

del professionista incaricato, Ing. Giuseppe Cosola, allegando il relativo piano di riparto, per l’importo 

complessivo di € 444,61; Tenuto conto che la predetta spesa è a carico esclusivo dell’Azienda, in 

qualità di proprietaria dei 5 immobili, si può procedere al relativo pagamento.” 
 

 Matera 25-6-2019 

          Il Responsabile del Procedimento 

                      dott. Giancarlo Di Caro 

           

                 

RITENUTO di dover procedere al rimborso, in favore del condominio, della somma di € 444,61, per 

le ragioni esplicitate nella relazione sopra richiamata; 

 

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica del responsabile del procedimento; 

 

VISTO il Bilancio di Previsione dell’esercizio 2019 adottato con deliberazione dell’Amministratore 

Unico n. 111 del 31.12.2018 e approvato dalla Regione Basilicata con deliberazione di Consiglio 

Regionale n. 873 del 04.03.2019; 

  

ACCERTATO che l’onere economico trova capienza, in conto gestione competenza del bilancio di 

previsione 2019 sul capitolo n. 10501.005 “spese quote amministrazione alloggi in condominio”; 

 

VISTO il vigente regolamento di amministrazione e contabilità; 

 

DETERMINA 

 

 Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

 Di impegnare in conto gestione competenza del bilancio di previsione 2019 al capitolo 10501.005                                                                                                                                                                                                                                                   

“spese quote amministrazione alloggi in condominio“, la somma di € 441,61 in favore del condominio 

sito in  Matera alla Via dei Sanniti n. 6 – C.F. 93014430776; 

 

 Di liquidare la somma di € 441,61, mediante bonifico bancario su conto corrente intestato al 

condominio di Via dei Sanniti n. 6  – Matera -  IBAN:  IT48P0103016101000007526971; 

 

 Di  imputare in conto gestione competenza del bilancio di previsione 2019 la somma di € 441,61 al 

capitolo 10501.005 “spese quote amministrazione alloggi in condominio“, che presenta la 

necessaria disponibilità. 

                               Il Dirigente 

                                                         (avv. Francesco D’Onofrio) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione  n.  218/2019 è stata pubblicata nell’Albo  Pretorio on line 

  

 Del sito web dell’ATER di Matera (www.atermatera.it)  dal 25/06/2019 al ___________ 

 

 

Matera, ____________________ 

 

 

 

                      Il Responsabile degli Affari Generali 

                (dott. Francesco Zunino) 

 

http://www.atermatera.it/

